
info@oem-automatic.cz • www.oem-automatic.cz  235

THERMOPLASTIC EXTRUSION SPECIALIST

Hadičky příslušenství

Hadičky - Příslušenství

 

Příslušenství
Vložka 10770 Nůžky 1750 Nůžky MV

Objednací číslo Popis Pro hadičku
10770 4/2.7 Vložka, mosaz 4/2.7 
10770 6/4 Vložka, mosaz 6/4
10770 8/6 Vložka, mosaz 8/6
10770 10/8 Vložka, mosaz 10/8
10770 12/10 Vložka, mosaz 12/10
10770 14/12 Vložka, mosaz 14/12
1750 Nůžky pro hadičky < 15 mm
MV084811 Nůžky pro malé hadičky max. 10 mm
MV084812 Nůžky, velké > 10 mm

Další produkty

 

PA12 ATEX

c.esd je založen na znalostech a posledních výzkumech nanotechnologií v oblasti polymerů. Tato hadička je antistatická, flexibilní a může být použita 
v různých oblastech jako jsou:

• Explozivní prostředí (ATEX)
• Palivové hadičky
• Hořlavé kapaliny

c.esd je certifikován dle ATEX II 2 G/D

Brzdové hadičky

c.brake  hadičky jsou vyráběny v několika vrstvách PA11 a jsou vyztuženy vetkanou mezivrstvou polyesteru. Produkt je v souladu s SAE J844 typ B 
a je určen pro dvě rozdílné aplikace: 

• Brzdové systémy tro nákladní vozy a návěsy 
• Řídící a kontrolní systémy pro lodě (nízký tlak) 

c.brake je vyráběn pro Ø10 mm až Ø20 mm.


